
REPUBLICA DEL ECUADOR 
. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0000014 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. 2548 

PABLO ORTIZ GRACIA 
INTENDENTE DE CONPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

CUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de TROPIMADERAS S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo 
Octavo del cantón Quito el 22 de novienbre de 1994, juntamente con la solici- 
tud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido 
infocme fevorable para la aprobación solicitadas 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la constitución de PROPIMADERAS S.A., con domícilio 

en Quito, en los términos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Motario Vigésimo Octavo del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución: b) Que el Registrador Mercantil 
del cantón Quíto inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escrítura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor en Quito. 

80] 1C 199      COMUNTQUESE.- DADA y £i    en Quito 

  

IA? 
   

  

PABLO OREIZ GANCIA 
Cora 

Con esta fecha eucda inerte pp     y Sus nmbaj ob 
É Ñ sento BLU 

4 A RC Pa ect Mí an AO ES 

*ee. +4 CL AE 
Late 

An a si complimicnio a lo dispuesta 

o? 
SA as: 

co hgcido en 

: to de 195 :5 publicado en el 

o 4 o Oficial 878 de 29 se agosto 
LE. 

- Cuito,a A de 

  
E Az 

% Z la misma, de ce »nfarmidad a lo 

- Z $ Ta henid o uoereto 733 de 22 

: A A 
. 

  

He raismo añ: ISR 

E 

Da  Lorete Le sb BA 
“EL DO — EN 

  

 


